
                                                                  
 

 

 

 
DELF ELEVE 

 

BAIA MARE 

 

Le samedi, 20 mai 2017 

DELF B1 

 

 

ÉPREUVES COLLECTIVES 

11h00 – 12h45 

          Salle : 68 

 

 Nom et prénom  

1.  AIM RALUCA- ANDRADA 

2.  ARDELEAN ANDREEA-MARIA 

3.  BĂLDEAN FLRINA-AUGUSTA 

4.  BUDA GEORGIANA-ȘTEFANIA 

5.  BUTUZA MIRELA-LAVINIA 

6.  CIOCAN ALESSIA-GOERGIANA 

7.  CIOCAN MARIA-JULIA 

8.  COC TEODORA-GINA 

9.  DANCIU JOELLE- MIRELA 

10.  DOBRICAN CRINA-MIHAELA 

11.  DRAGOMIR DENISA-ALINA 

12.  DRAGOȘ MĂDĂLINA-FLORINA 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

 

 

 

DELF ELEVE 

 

BAIA MARE 

 

Le samedi, 20 mai 2017 

DELF B1 

 

 

ÉPREUVES COLLECTIVES 

11h00 – 12h45 

          Salle : 65 
 

 

 Nom et prénom  

1.  DUMA PETRU- MARCEL 

2.  FILIP CĂTĂLIN-IONUȚ 

3.  GHEȚE ALEXANDRA-MARIA 

4.  GHIȘE LORENA-MIHAELA 

5.  GORDUZA ALEXANDRA-LARISA 

6.  IOBAJI PAMELA-DAIANA 

7.  IUREC ALEXANDRA-MARIA 

8.  LAZAR IONUȚ-ADRIAN 

9.  LUPȘE SARA 

10.  MAHALEAN LAURENTIU-DAVID 

11.  MARIAN DIANA-MARIA 

12.  MOLDOVAN ALISIA-ANDREEA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                
 

 
 

 
 

DELF ELEVE 

 

BAIA MARE 

 

Le samedi, 20 mai 2017 

DELF B1 

 

 

ÉPREUVES COLLECTIVES 

11h00 – 12h45 

          Salle : 64 
 

 

 Nom et prénom  

1.  NECHITA DIANA-MARCELA 

2.  ORZA LIVIU-BOGDAN 

3.  PINTEA MIHAELA-ANA 

4.  PINTEA TEO-DARIUS 

5.  POCOL ROXANA-ȘTEFANIA 

6.  POP DENISA-ANDREEA 

7.  POP MELISA-MARIA 

8.  POP MIRIAM-GEORGIANA 

9.  ȘANTA ALEXANDRA-MARIA 

10.  SASARAN TIMEA-DANIELA 

11.  SIMION ALEXANDRA-IOANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                
 

 

 

 
 

DELF ELEVE 

 

BAIA MARE 

 

Le samedi, 20 mai 2017 

DELF B1 

 

 

ÉPREUVES COLLECTIVES 

11h00 – 12h45 

          Salle : 63 
 

 

 Nom et prénom  

1.  STETI ANDREEA-CARINA 

2.  TAMAS ROXANA-MARIANA 

3.  TATAR ANDREEA-MONICA 

4.  TĂU TUDOR-ALEXANDRU 

5.  TIBIL DENISA-GABRIELA 

6.  TIMAR MIHAELA-DANA 

7.  TINC LARISA-CRISTINA-IOANA 

8.  TIPLEA MARIA-LOREDANA 

9.  TODORAN DIANA-LOREDANA 

10.  UNGUR DORA-LAVINIA-IOANA 

11.  VARI MIHAIELA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                              
 

 

 

DELF ELEVE  

 

BAIA MARE 

 

Le samedi, 20 mai 2017 

 

DELF B1 
 

 ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 73 
 

Salle de passation devant le jury : 68 
                                            
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  ARDELEAN ANDREEA-MARIA 13h15 13h25 

2.  COC TEODORA-GINA 13h35 13h45 

3.  DANCIU JOELLE- MIRELA 13h55 14h05 

4.  FILIP CĂTĂLIN-IONUȚ 14h15 14h25 

5.  GORDUZA ALEXANDRA-LARISA 14h35 14h45 

6.  NECHITA DIANA-MARCELA 14h55 15h05 

7.  PINTEA TEO-DARIUS 15h15 15h25 

8.  POP MIRIAM-GEORGIANA 15h35 15h45 

9.  ȘANTA ALEXANDRA-MARIA 15h55 16h05 

10.  SASARAN TIMEA-DANIELA 16h15 16h25 

11.  STETI ANDREEA-CARINA 16h35 16h45 

12.  TODORAN DIANA-LOREDANA 16h55 17h05 

                                                                                   



                                                              
 

DELF ELEVE  

 

BAIA MARE 

 

Le samedi, 20 mai 2017 

 

DELF B1 
 

 ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 73 
 

Salle de passation devant le jury : 65 
                                            
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  AIM RALUCA- ANDRADA 13h15 13h25 

2.  BUDA GEORGIANA-ȘTEFANIA 13h35 13h45 

3.  DRAGOMIR DENISA-ALINA 13h55 14h05 

4.  DUMA PETRU- MARCEL 14h15 14h25 

5.  GHEȚE ALEXANDRA-MARIA 14h35 14h45 

6.  GHIȘE LORENA-MIHAELA 14h55 15h05 

7.  LUPȘE SARA 15h15 15h25 

8.  MOLDOVAN ALISIA-ANDREEA 15h35 15h45 

9.  PINTEA MIHAELA-ANA 15h55 16h05 

10.  POCOL ROXANA-ȘTEFANIA 16h15 16h25 

11.  TINC LARISA-CRISTINA-IOANA 16h35 16h45 

12.  UNGUR DORA-LAVINIA-IOANA 16h55 17h05 

                                                                                   

 



                                                                

  

DELF ELEVE  

 

BAIA MARE 

 

Le samedi, 20 mai 2017 

 

DELF B1 
 

 ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 74 
 

Salle de passation devant le jury : 64 
                                            
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  BĂLDEAN FLRINA-AUGUSTA 13h15 13h25 

2.  BUTUZA MIRELA-LAVINIA 13h35 13h45 

3.  CIOCAN ALESSIA-GOERGIANA 13h55 14h05 

4.  CIOCAN MARIA-JULIA 14h15 14h25 

5.  IUREC ALEXANDRA-MARIA 14h35 14h45 

6.  MĂHĂLEAN LAURENȚIU-DAVID 14h55 15h05 

7.  ORZA LIVIU-BOGDAN 15h15 15h25 

8.  TAMAS ROXANA-MARIANA 15h35 15h45 

9.  TATAR ANDREEA-MONICA 15h55 16h05 

10.  TIBIL DENISA-GABRIELA 16h15 16h25 

11.  VARI MIHAIELA 16h35 16h45 

                                                                                   

 



                                                                 

DELF ELEVE  

 

BAIA MARE 

 

Le samedi, 20 mai 2017 

 

DELF B1 
 

 ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 74 
 

Salle de passation devant le jury : 63 
                                            
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  DOBRICAN CRINA-MIHAELA 13h15 13h25 

2.  DRAGOȘ MĂDĂLINA-FLORINA 13h35 13h45 

3.  IOBAJI PAMELA-DAIANA 13h55 14h05 

4.  LAZAR IONUȚ-ADRIAN 14h15 14h25 

5.  MARIAN DIANA-MARIA 14h35 14h45 

6.  POP DENISA-ANDREEA 14h55 15h05 

7.  POP MELISA-MARIA 15h15 15h25 

8.  SIMION ALEXANDRA-IOANA 15h35 15h45 

9.  TĂU TUDOR-ALEXANDRU 15h55 16h05 

10.  TIMAR MIHAELA-DANA 16h15 16h25 

11.  TIPLEA MARIA-LOREDANA 16h35 16h45 

                                                                              


